Dane aktualne na dzień: 19-08-2025 03:33
Link do produktu: https://fabryka-narzedzi.pl/hikoki-klucz-udarowy-36v-1-2-1050nm-2x5-0ah2-5ah-wr36dbwrz-p-73170.html
KLUCZ UDAROWY 36V 1/2" 1050Nm
2x5,0Ah(2,5Ah) WR36DBWRZ
Cena brutto 2 288,95 zł
Cena netto 1 860,93 zł
Dostępność Dostępny na magazynie
Czas wysyłki 1-3 dni
Kod producenta WR36DBWRZ
Kod EAN 4966376323814
Producent HIKOKI
Twoje korzyści
Opis produktu
Wkręcanie / zakręcanie z udarem Uchwyt 12 mm 1/2" kwadrat
Mocny klucz z silnikiem bezszczotkowym, który pozwala na uzyskanie momentu obrotowego 1100 Nm.
Znaczne wydłużenie okresu bezobsługowego dzięki silnikowi bezszczotkowemu.
Nie jest wymagana wymiana szczotek węglowych.
Zapewnia najwyższe parametry pracy podaczas całego cyklu rozładowywania akumulatora.
Zwiększenie napięcia akumulatora litowo-jonowego z 18V do 36V oznacza utrzymanie pełnej wydajności przez dłuższy czas,
również gdy akumulator wyczerpuje się.
Prędkość zakręcania około 10% szybciej niż klasa 18V (WR18DBDL2).
Technologia MULTI VOLT
DANE TECHNICZNE:
Max moment obrotowy (Nm) 1050
Śruba (mm) M12-M30
Prędkość obrotowa (1/min) 0-1500
Liczba udarów (1/min) 0-2900
Śruba o wysokiej wytrzymałości (mm) M10-M24
Napięcie akumulatora (V) 36
Długość całkowita (mm) 221
Waga (kg) 3,7
Uchwyt roboczy (mm/cale) 12 (1/2") kwadrat
W ZESTAWIE:
Walizka transportowa
Hak
Ładowarka
2 x akumulator BSL36A18
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold